Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

            РЕШЕНИЕ
от « 27 »  ноября 2014 г.                                                                             № 22

с. Первомайский

 О назначении  публичных слушаний

 по проекту бюджета Первомайского

сельского    поселения    Шумячского

 района  Смоленской области на 2015

          В соответствии с положением  «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Первомайском сельском поселении Шумячского района Смоленской области», в целях обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения с участием жителей Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

         РЕШИЛ:

        1. Провести публичные слушания по вопросу «О бюджете Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2015 год» 17 декабря 2014 года в 16-00 в помещении Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области публичные слушания по вопросу «О бюджете Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2015год»

         2. Создать организационный комитет для подготовки и проведения публичных слушаний в составе 3х человек.

         Савельев Евгений Евгеньевич – председатель организационного комитета, депутат Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области;

         Умалатов Александр Темирбулатович –  член организационного комитета, депутат Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области;

         Гончаров Олег Александрович – член организационного комитета, депутат Совета депутатов Первомайского сельского поселения.

        3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

 Глава муниципального образования

 Первомайского сельского поселения

 Шумячского района Смоленской области                                 К.И. Савков